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Sensor capacitivo
CBB10-30GKK-A2

m 10 mm enrasado
®m 15 mm no enrasado

m El rango de conmutacion puede ajustarse con el potenciometro a
un rango amplio
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Datos técnicos

Datos generales

Funcién de conmutacion antivalente
Tipo de salida PNP
Distancia de conmutacion de medicién Sn 10 mm
Instalacién enrasado
Polaridad de salida CcC
Distancia de conmutacién asegurada Sa 0..81mm
Tipo de salida 4-hilos

Datos caracteristicos
Condiciones de montaje

Consulte "Notas generales sobre la informacion de los productos de Pepperl+Fuchs".
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Sensor capacitivo

CBB10-30GKK-A2

Datos técnicos

A

B

C

F
Tension de trabajo Us
Frecuencia de conmutacion f
Histéresis H

Proteccion contra la inversién de polaridad
Proteccion contra cortocircuito
Caida de tensién Ug
Corriente de trabajo I
Corriente residual I
Corriente en vacio lo
Display de tension de trabajo
Indicacion del estado de conmutacion

Elementos de indicacion y manejo
Potenciémetro

Conformidad con Normas y Directivas
Conformidad con la normativa

Estandares

Autorizaciones y Certificados
Autorizacion UL
Autorizacion CCC

Condiciones ambientales
Temperatura ambiente
Datos mecanicos
Tipo de conexién
Seccién transversal
Material de la carcasa
Superficie frontal
Grado de proteccién

0mm

0mm

20 mm

40 mm
10..30VCC
0...100 Hz
2..20 %
protegido
sincronizado
<18V
0...200 mA
0..0,1mA
<15mA
LED, verde
LED, amarillo

Regulador de sensibilidad

EN 60947-5-2

cULus Listed, General Purpose

Los productos cuya tension de trabajo max. <36 V no llevan el marcado CCC, ya que
no requieren aprobacion.

-25..70°C (-13 ... 158 °F)

Terminales de rosca
hasta 2,5 mm?

ABS

ABS

P67
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Instalacion

espacio no metalico

superficie activa

Soporte

Consulte "Notas generales sobre la informacion de los productos de Pepperl+Fuchs".

EE. UU.: +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com
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Sensor capacitivo

Accesorios

BF 30 Brida de fijacion, 30 mm

Consulte "Notas generales sobre la informacion de los productos de Pepperl+Fuchs".
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